П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ___________ 2008 г.                                                                                      №________

г. Тверь

О  внесении изменений в постановление Главы администрации города от 13.12.2007

№ 3836 «Об изменении статуса домов, ранее использовавшихся в качестве общежитий в г. Твери»

В связи с выявленной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Главы администрации города Твери от 13.12.2007 № 3836 «Об изменении статуса домов, ранее использовавшихся в качестве общежитий в г. Твери» следующее изменение:

1.1. Пункт 18 Приложения исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города                                                                          О.Б. Кудряшов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации города,

и.о. начальника департамента ЖКХ                                                            А.Ю. Голодный

    «___» ___________ 2008 г.

Управляющий делами аппарата администрации города,

начальник организационного отдела                                                          М.Ю. Прягаев

    «___» ___________ 2008 г.

Начальник правового управления

администрации города                                                                                Я.В. Каплун

    «___» ___________ 2008 г.

Начальник департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери

И.С. Архипов

    «___» ___________ 2008 г.

Зав. жилищным отделом

администрации города Твери

И.В. Василенкова

    «___» ___________ 2008 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ

· Департамент ЖКХ – 1 экз.;

· Правовое управление – 1 экз.;

· Департамент управления имуществом и земельными ресурсами – 1 экз.;

· жилищный отдел – 1 экз.;

· МУП «Тверь-Общежития» – 1 экз.;

· Отдел государственного пожарного надзора по Заволжскому району – 1 экз.;

· Отдел государственного пожарного надзора по Центральному району – 1 экз.;

· Отдел государственного пожарного надзора по Московскому району – 1 экз.;

· Отдел государственного пожарного надзора по Пролетарскому району – 1 экз.

Подготовлено: главным специалистом отдел нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ Запорожченко Т.В.

тел: 32-02-66